
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 265

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 21:20:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 61/2020

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2020 09:29:41

Data de Abertura/Horário: 23/10/2020 09:29:41

Data da Disputa/Horário:23/10/2020 09:29:41

Objeto: Edital de Licitação nº 61/2020 - Construção de duas casas populares de madeira
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS N.º 07/2020
Contratação de empresa especializada para obras de Construção de duas casas populares
de madeira, através de empreitada global, conforme Projetos, Memoriais Descritivos e
demais anexos. Edital 61-2020 - Casas Madeira Anexos 61-2020 - Casas Madeira
Cronograma em pdf Cronograma 61-2020 - Casas Madeira-word Planilha 61-2020 - Casas
Madeira Word Minuta 61-2020 - Casas Madeira Memorial 61-2020 - Casas Madeira
Planilha Orcamentaria em pdf Projeto Casas de Madeira Recibo 61-2020 - Casas Madeira
Vistoria 61-2020 - Casas Madeira INFORMAÇÕES IMPORTANTES Data da abertura:
12/11/2020 Horário: 09 horas Local: Prédio da Prefeitura Municipal RESULTADO DA
LICITACÃO Ata 61/2020 CASAS DE MADEIRA Vencedor 61/2020 CASAS DE MADEIRA
Mapa de Lances – Baixar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2020 09:29:41 Minuta 61-2020 – Casas Madeira Baixar

23/10/2020 09:29:41 Edital 61-2020 – Casas Madeira Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Edital-61-2020-Casas-Madeira.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Anexos-61-2020-Casas-Madeira.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Cronograma.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Cronograma-61-2020-Casas-Madeira-word.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Planilha-61-2020-Casas-Madeira-Word.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Planilha-61-2020-Casas-Madeira-Word.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Minuta-61-2020-Casas-Madeira.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Memorial-61-2020-Casas-Madeira.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Planilha-Orcamentaria.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Projeto.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Recibo-61-2020-Casas-Madeira.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Vistoria-61-2020-Casas-Madeira.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dFJfGhW.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hiuqCKE.pdf

